

Popis predmeta stečajne mase (čl. 221. SZ)

Konto: 021 - postrojenja i oprema

kn

R. br.	Inventurni broj	Naziv	Jedinica mjere	Količina	Jedinčna cijena (EUR)	Nabavna vrijednost (EUR)	Knjigovodstvena vrijednost (EUR)	Procijenjena vrijednost bez PDV-a (EUR)
1		Šivači stroj DURKOPP	kom	1	1.194,51	1.194,51	467,85	179,18
2		Šivači stroj RIMOLDI	kom	1	238,90	238,90	93,57	238,90
3		Šivači stroj REECE	kom	1	358,35	358,35	140,35	53,75
4		Šivači stroj LEVIS	kom	1	318,53	318,53	124,75	47,78
5		Šivači stroj NECCHI	kom	1	199,08	199,08	77,97	199,08
6		Stroj za otvaranje tekstilnih vlakana	kom	1	2.853,54	2.853,54	1.058,80	1.141,42
7		Stroj za vakumiranje	kom	1	1.008,69	1.008,69	453,91	403,48
8		Šivači stroj ADLER 467-AE 73	kom	1	2.734,09	2.734,09	1.070,85	956,93
9		Šivači stroj DVOG RIMONDI 364	kom	1	796,34	796,34	311,90	278,72
10		Šivači stroj ADLER 467-9900	kom	1	2.747,36	2.747,36	1.076,05	961,58
11		Šivači stroj ADLER JU K467	kom	1	2.919,90	2.919,90	1.240,96	1.021,97
12		Automat za pojas vibemac	kom	1	556,68	556,68	262,10	278,34
13		Šivači stroj jack a4, jack 804	kom	1	1.479,42	1.479,42	665,74	517,80
14		Endlerica JUKI	kom	1	396,85	396,85	178,58	218,27
15		Šivači stroj stari	kom	1	398,17	398,17	323,51	39,82
16		Ručni hidraulični viličar BF PTP 2,5T	kom	1	198,95	198,95	165,79	139,27
17		Ručni hidraulični viličar BF PTP 2,5T	kom	1	198,95	198,95	165,79	139,27
18		Sustav video nadzora	kom	1	1.780,05	1.780,05	1.260,87	35,60
19		Aut.set strojeva za ultrasonično lijep. maski	kom	1	76.263,61	76.263,61	65.141,83	30.505,44
20		Presa pneumatska MAX Q1	kom	1	7.232,11	7.232,11	6.177,43	3.616,06
21		Ultrasonični stroj za varenje	kom	1	34.224,42	34.224,42	29.233,36	13.689,77
22		K1-01 Autom.ultrasonični stroj za rezanje	kom	1	37.547,56	37.547,56	33.636,36	15.019,02
23		ESUN EFS-22 stroj za mljevenje spužve	kom	1	6.564,89	6.564,89	5.881,05	3.282,45
24		Stroj za maske LMS-120-2	kom	1	69.452,53	69.452,53	63.664,82	27.781,01
25		Stroj za pakiranje maski	kom	1	9.441,07	9.441,07	8.654,31	3.776,43
26		K1-01 ultrasonični stroj	kom	1	37.656,88	37.656,88	34.518,81	15.062,75
27		K1-02 ultrasonični stroj	kom	1	30.663,50	30.663,50	28.108,21	12.265,40
28		K1-02 ultrasonični stroj za varenje	kom	1	61.327,01	61.327,01	56.216,43	24.530,80
29		Kompresor i sušać zraka s priborom C7 LRD-270	kom	1	5.533,81	5.533,81	5.187,95	3.320,29
30		Šivači stroj JACK A5E	kom	1	3.144,73	3.144,73	3.144,73	1.886,84
31		Šivači stroj SIRUBA 747L-514M3-24/LCF3	kom	1	1.257,39	1.257,39	1.257,39	754,43

R. br.	Inventurni broj	Naziv	Jedinica mjere	Količina	Jedinčna cijena (EUR)	Nabavna vrijednost (EUR)	Knjigovodstvena vrijednost (EUR)	Procijenjena vrijednost bez PDV-a (EUR)
32		LENOVO ideapad 3,i3,W10H	kom	1	537,26	537,26	537,26	107,45
33		Električni viličar JUNGHEINRICH	kom	1	1.194,51	1.194,51	1.194,51	1.075,06
UKUPNO:						402.419,64	351.693,79	163.524,36

Konto: 310 - Zalihe sirovina i materijala

R. br.	Inventurni broj	Naziv	Jedinica mjere	Količina	Jedinčna cijena (EUR)	Nabavna vrijednost (EUR)	Knjigovodstvena vrijednost (EUR)	Procijenjena vrijednost bez PDV-a (EUR)
1		Materijal za jorgan aloa vera	kom	1	8,00			8,00
2		Bebi poplun + jastuk	kompl	1	13,00			13,00
3		Jorgan 190/190art 602	kom	1	13,00			13,00
4		Štep deka 140/200 + jastuk 60/80	kompl	1	13,00			13,00
5		Jastuk 60/80	kom	2	6,00			12,00
6		Štep deka 90/200	kom	4	10,00			40,00
7		Poplun 200/200	kom	1	13,00			13,00
8		Memory jastuk 50x38x13	kom	8	14,00			112,00
9		Jastuk 60/80 (uzorkovan)	kom	1	4,00			4,00
10		Jastuk 50/80	kom	1	3,00			3,00
11		Poplun 90/140	kom	4	10,00			40,00
12		Deka i plahta (kockasti uzorak)	kompl	1	5,00			5,00
13		Materijal za poplune	kom	1	8,00			8,00
14		Poplun	kom	1	12,00			12,00
15		Medicinske kirurške maske(200/1)	kutija	68	14,00			952,00
16		Razni konci u kutijama (za strojno šivanje načeti i nenačeti)	kg	130	17,00			2.210,00
UKUPNO:						0,00	0,00	3.162,00

SVEUKUPNO	402.419,64	351.693,79	166.686,36
-----------	------------	------------	------------

U Osijeku, 23.04.2024.

Stečajni upravitelj:

Lidija Šimunović